
  秋市Ｐ連発第 17号 

令和 3 年 5 月 6 日 

                                             

  

秋田市内小・中学校ＰＴＡ 

会  長 様 

事務局長 様 

                                               秋田市ＰＴＡ連合会 

                                                  会長 加 賀 屋 久 人 

 

令和 3年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会中止のお知らせ 

 

  新緑の候 貴会の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素から本会の活動に対しまして、特段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、今年度の定期総会につきまして、秋田市でも新型コロナウイルス感染が拡大しているこ

とから開催を中止することといたしました。 

 感染拡大防止ならびに皆様の安全確保を第一に考えた結果としてこのような判断とさせてい

ただきました。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【書面表決について】 

  ※代表者委員（会長） 

   別紙様式により 5 月 13日（木）必着で本会事務局へ提出下さい。  

（市 P連発第 3号の出欠届の議決権行使兼委任状の欄にご記入いただいてもかまいません） 

 すでに欠席届の議決権行使兼委任状に記載して提出していただいている場合は、再提出の 

必要はありません。 

  ※代議員 

   市 P連発第 3号でお知らせしている通り、議決権行使兼委任状を提出下さい。 

   締め切りが 5月 7日（金）となっておりますが、5月 13日（木）までに延期いたします。 

   

  ※議決権行使兼委任状は原本を学校経由で提出下さい。（電話、FAX不可） 

 
 
 

 

    
               【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日・時間  月～木曜日 9：00～16：00 
                  〒010-8560 秋田市山王 1丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内 

 TEL018-888-5817  FAX 018-888-5818 Ｅ-mail  akitashi-pta@akita-pta.jp 


